

CPV: 44423000-1 Diverse articole

I.D.: 44053242

Data publicarii 26.09.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.421,86 RON - 2.421,86 RON

Descriere: CABLU MYYM 4X2.5MM_15*5.4622 LEI/BC = 81.93 LEI MOTOR STARTER 380V_1*210.084 LEI/BC = 210.08 LEI EMAIL IDEEA 0.75L ROSU VIN_6*13.4454 LEI/BC = 80.67 LEI EMAIL 0.8LSNIEZKA_13*16.8067 LEI/BC = 218.49 LEI LACAT 10-240_1*16.8067 LEI/BC = 16.81 LEI LANT ZALE 3 MM_10*3.7815 LEI/BC= 37.82 LEI CORP 2X18W_10*42.8571 LEI/BC = 428.57 LEI PRIZA DUBLA PT_4*10.084 LEI/BC = 40.34 LEI DIBLU BATANT 6X40_150*0.1261 LEI/BC = 18.92 LEI PANZA BOMFAIER_2*1.6807 LEI/BC = 3.36 LEI FARAS_2*3.3613 LEI/BC = 6.72 LEI CABLU MYYM 3X1.5MM_35*2.9412 LEI/BC = 102.94 LEI LAC YACHT 0.75L_4*17.6471 LEI/BC = 70.59 LEI EMAIL IDEEA 0.75L_3*13.4454 LEI/BC = 40.34 LEI SET LACUIT 110MM_1*7.5630 LEI/BC = 7.56 LEI LACAT 50 NEGRU_1*7.9832 LEI/BC = 7.98 LEI PRAG DE TRECERE 0.9M_1*10.9244 LEI/BC = 10.92 LEI FARAS COADA INALTA_2*8.4034 LEI/BC = 16.81 LEI DOZA ETANSA 100X100_1*5.8824 LEI/BC = 5.88 LEI SET LACUIT 110MM_2*7.5630 LEI/BC = 15.13 LEI ROLA REZERVA TRAFALLET_20*2.5210LEI/BC = 50.42 LEI DISJ.AUT.3P 32A_1*57.1429 LEI/BC = 57.14 LEI CURATATOR GEAM_3*11.7647 LEI/BC = 35.29 LEI DISJ.AUT.3P 25A_1*53.7815 LEI/BC = 53.78 LEI BANDA HARTIE 50MM*50M_3*9.2437 LEI/BC = 27.73 LEI DISJ.AUT.1P 25A_10*15.9664 LEI/BC = 159.66 LEI EMAIL HAMMER 0.75L_6*25.2101 LEI/BC = 151.26 LEI CORP 2X18W_2*42.8571 LEI/BC= 85.71 LEI PRIZA CU C.P._2*8.4034LEI/BC = 16.81 LEI RAMA DECORATIVA_2*0.4202 LEI/BC = 0.84 LEI SINA OMEGA ZN._2*8.4034 LEI/BC= 16.81 LEI DULAP METALIC 600X400X200_1*233.6134 LEI/BC = 233.61 LEI TUB NEON 18W_24*4.6218 LEI/B C= 1